



## KUULUTUS

### Ympäristönsuojelu- ja vesilain mukainen päätös

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on 15.6.2016 antamallaan päätöksellä nro 91/2016/1 myöntänyt Fennovoima Oy:lle Hanhikiven niemelle sijoittuvalle ydinvoimalaitokselle ja sen varaenergiatuotannolle sekä jäähdytysveden purkurakenteiden ja suojapenkereiden rakentamiselle ympäristöluvan sekä vesilain mukaisen luvan meriveden ottoon Pyhäjoen kunnassa ja Raahen kaupungissa. Päätös sisältää oikeuden aloittaa jäähdytysvesien purkurakenteiden rakentaminen lupapäätöstä noudattaen muutoksenhausta huolimatta.

Vesistö rakentamistöiden aikana kalastolle ja kalastukselle aiheutuvien vahinkojen ehkäisemiseksi on määrätty kalatalousmaksu. Laitoksen toiminnan aikana kalastolle ja kalastukselle aiheutuvien vahinkojen ehkäisemiseksi on määrätty istutusvelvoite.

Lämpökuormasta johtuvasta vesistön pilaantumisesta kaupalliselle kalastukselle aiheutuvien vahinkojen ja kiinteistöjen virkistyskäytölle aiheutuvien vahinkojen korvaamista koskevat asiat aluehallintovirasto on määrännyt myöhemmin ratkaistavaksi ja velvoittanut hakijan asettamaan vakuudet.

Päätös ei koske ydinenergialain tai säteilylain piiriin kuuluvia asioita, kuten radioaktiivisten aineiden päästöjä ja vaikutuksia tai ydinjätteiden sijoitusta.

### Hakija

Fennovoima Oy

### Asia

Ydinvoimalaitoksen ympäristöluva ja toiminnanaloittamislupa sekä vesilain mukainen lupa meriveden ottoon, Pyhäjoki ja Raaha

Päätös on nähtävillä valitusajan **15.6.–15.7.2016** Raahen kaupungin teknisessä keskuksessa (Ruskatie 1) ja **15.6.–10.7.2016** Pyhäjoen kunnanvirastossa (Kuntatie 1) sekä **11.7.–15.7.2016** Pyhäjoen kunnankirjastolla (Ruukintie). Päätös on lisäksi luettavissa osoitteessa [www.avi.fi/lupatietopalvelu](http://www.avi.fi/lupatietopalvelu).

Päätökseen voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupisteessä (Linnankatu 3, Oulu).

Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettu valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon **viimeistään 15.7.2016** ensisijaisesti sähköisesti (kirjaamo.pohjois@avi.fi) tai kirjallisena postitse (PL 293, 90101 Oulu).

Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituksessa.

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

**Lisätietoja antavat**

ympäristöneuvos Marko Kiviniemi, puh. 0295 017 694

sähköposti: marko.kiviniemi@avi.fi

johtaja Erkki Kantola, puh. 0295 017 648

sähköposti: erkki.kantola@avi.fi